2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2024                                                                                                       № 3
село Николаевка
Об упорядочении адресного хозяйства

По собственной инициативе, для обеспечения достоверности, полноты и актуальности, содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, в связи с постановкой объектов адресации на государственный кадастровый учет, на основании справочной информации по объектам недвижимости, размещенной на сайте rosreestr.ru и в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Николаевского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:
           1. В связи с ошибочным размещением информации о кадастровом номере дома, выполненного техническим процессом Росреестра 13 октября 2023 г., изменить кадастровый номер 23:36:0303003:593 на 23:36:0303003:692 в адресе дома с уникальным номером адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 3a5e98e8-d045-4bf9-89df-d590f987fc54: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Николаевское сельское поселение, село Николаевка, улица Горького, дом 38. Считать присвоенным адрес для жилого дома, площадью 68,6 квадратных метров, с кадастровым номером 23:36:0303003:692.
          2 Присвоить нежилому зданию летней кухни, с кадастровым номером 23:36:0303003:593, площадью 76,9 квадратных метров, расположенному на земельном участке с адресом - Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Николаевское сельское поселение, село Николаевка, улица Горького, земельный участок 38А, адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Николаевское сельское поселение, село Николаевка, улица Горького, дом 38А.
          2. Эксперту финансового отдела администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района в течение 3 рабочих дней внести изменения в государственный адресный реестр.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Л.Н. Мацкевич